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Fastställande av dagordning

e Dagordningen fastställs

Närvarande

e Se sidan l

Justerare

© Ewa Jakobsen väljs till justerare för dagens protokoll

Föregående protokoll

8 Genomgång av protokoll från BRÅ 1 80817
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Barnskyddsteam

Socionom Åsa Gustavsson, Bamläkare Beata Skanse, Bamguksköterska
Charlotta Andersson berättar om bamskyddstemets verksamhet.

Det är ett prqektbaserat bamskyddsteam som nu startar i Skåne Hör att

fler bam som far illa eller riskerar att fara illa ska fångas upp i vården.

Teamet ska nå dem i hälso- och qukvården som jobbar med bam och

vuxna och visa att det finns hjälp att få.

Utdragsbestyrkande Justerarens signatur
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LARO

Projektledare för Region Skånes Naloxonprojekt demonstrerar hur prepa-
ratet, nässpray, används. SYRet med naloxonproJektet är att öka mqlig-
heten att förebygga dödsfall och allvarliga skador till nöijd av opioidö-
verdos. Naloxon är ett läkemedel som kan rädda liv vid överdos av opioi-
der. Naloxon är ofarligt att få i sig av misstag och helt verkningslöst utan
opioider i kroppen. Naloxon skrivs ut till de som är inskrivna på någon
av Region Skånes spmtbytesmottagningar eller LARO-mottagningar.

Utdragsbestyrkande Justerarens signatur
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Brå-samordnare informerar

Informerar om den gemensamma workshop för yrkesverksamma och
unga som genomfördes av Fryshuset den 9 oktober. Deltagare från
Näsby, Charlottesborg och Centrum var närvarande. Slutrapporten Rör
hela kartläggningen väntas 3 1/1 0.

Deltagama i årets Tobaksförebyggande feriearbete var i Kommunfull
mäktige och gav ett medborgarförslag om tobaksfH skoltid.

Brå-samordnaren har under hösten praktikanten Ebba Larsson som läser
kriminologi på Lunds universitet och ska skriva en kandidatuppsats om
övervakningskameror vårterminen 20 1 9.

Utdragsbestyrkande Justerarens signatur
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Social hållbarhet

Maria Asklund informerar gällande ny information som inkommit från
Tillväxtverket, bla. Rördelningsnyckeln inte är klar Mr de medel som be
talas ut till de 32 kommunema som är prioriterade Rör arbetet mot segra
gabon.

Utdragsbestyrkande Justerarens signatur
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Aktuell situation

Margareta Melin- barn och ungdom
Orosanmälningama ökar. Pikar alltid på hösten, aldrig haR så här många
som vi har nu. 90 anmälningar på en vecka varav ca hälften är våld

Fältgmppen kör machofabriken på 4 skolor, med goda resultat.
Din bror har 8 grupper igång, Rältgruppen har ett projekt med utbildning
Rör Securitas hur man på ett enkelt och bra sätt ska kurra göra orosan-
mälningar. Coacher som är en del av de trygghetsskapande åtgärder 201 8
arigang

Roland Prommersberger ABK
Ungdomsgäng på flera områden, både yngre och äldre som är bilburna
ökad skadegörelse på Österäng

Martin Thornell- Polismyndigheten
Operativ koordinator är anställd på Polisen. Trygghetsmätningen kom-
mer att presenteras den 9/1 1 på polishuset.
1 0 oktober sattes det upp 2 kameror på Charlottesborg. Polisen är de som
kommer ha tillgång till materialet. Det är på gång med kameror inne i
centrum också.

Thomas Bengtsson -- Region Skåne LARO
Har nyligen haft 10 årsjubileum. Alla i BRÅ välkomnas på studiebesök
Anna återkommer med tider.

Margareta Eklund -- Kristianstads fritidsgårds forum
30 oktober, 10-15 ålder. Åka till Liseberg, 200 ungdomar. 4-5 ledare på
vare buss. Blandade grupper från kommunens olika områden. Alla fri-
tidsgårdar i kommunen.
Vilan fritidsgård är lugnt.

Agneta Ekner Carlsson- Barn och utbildningsförvaltninen
En uppväxt fh från våld, 10 förskolor är med i detta projekt.
Ute och rekryterar en barnsamordnare som ska hjälpa till och samverka.

Utdragsbestyrkande Justerarens signatur
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Maria Asklund - Tillväxtavdelningen
Delegation mot Segregation var på besök och var ute på studiebesök i
både Charlottesborg och Gamlegården.

Magnus Åkesson -- Region Skåne CSK
Arbetat mycket med säkerheten, märks att våldet ökar på akutmottag-
ningen. Tillstånd att sätta upp mer kameror på akutmottagningen.
Problem med traHlksituation vid Näsby vårdcentral. Frågan tas vidare till
C4teknik.

Utdragsbestyrkande Justerarens signatur


